= Stari grad 468

P Crna Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opétina Kolor tel. +382(0)32 323 529
e fax. +382(0)32 323 529
# Komunalna policija komunalna.policija@kotor.me
e www.kotor.me

Broj: UP I 1301 - 037/22- 110
Kotor, 29.11.2022. godine

Na osnovu ¢1.30 stav 1. Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl.list RCG*
br.044/12 i 030/17), €lana 46. Zakona o upravnom postupku (,Sl.list Crne Gore* br.056/14.
020/15, 040/16 i 037/17) postupajuéi po Zahtievu br. UP | 1302-037/22-110 od
28.11.2022.godine za odobrenje pristupa informacijma, Komunalna policija Opstine Kotor,
donosi:

RJESENJE

1. Usvaja se Zahtjev br. UP | 1302-037/22-110 od 28.11.2022.godine podnosioca Luke
Knezovica iz Kotora, Novo naselje -4, o slobodnom pristupu informacijama koji se
odnosi na izdavanje fotokopije zapisnika uradenog dana 16.11.2022.godine.

2. Pristup informacijama iz tatke 1. ovog rjeSenja, ostvariée se dostavljanjem
fotokopije navedene dokumentacije, uz rjesenje, neposredno podnosiocu.

3. Troskova postupka nije bilo.

4. Zalba ovog Rje$enja ne odlaze izvrienje.

ObrazloZzenje

Dana, 28.11.2022.godine, ovom organu je od strane podnosioca Luke Knezovica iz
Kotora, Novo naselje D-4, podnesen Zahtjev za pristup informaciji br. UP | 1302-037/22-
110 od 28.11.2022.godine, odnosno za dostavijanje fotokopije zapisnika uradenog dana
16.11.2022.godine:

Sluzbena zabiljeSka br. 1302-14/22 od 16.11.2022.godine sa prilozima.

Ovaj organ je razmotrio predmetni Zahtjev i utvrdio da isti sadrZi sve potrebne
podatke na osnovu kojih je moguce identifikovati trazenu informaciju, predlog nadina na
koji se zeli ostvariti pristup informaciji i sve podatke o podnosiocu Zahtjeva, te da saglasno
odredbama Clana 13. Zakona o slobodnom pristupu informacijama, o istom moze odlugiti.

Shodno ¢1.21. stav 1. tacka 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, pristup
navedenim informacijama ostvariéce se dostavljanjem kopije informacije podnosiocu
zahtjeva od strane organa vlasti, putem poste, kako je podnosilac i naveo u zahtjevu za
slobodan pristup informacijama.

Zalba na Rje$enje ne odlaze izvréenje shodno ¢1.36. Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenog, odluceno je kao u dispozitivu rjeenja.



PRAVNA POUKA: Protiv ovog rieSenja dopustena je Zalba Agenciji za zastitu podataka o
liénosti i pristupu informacijama u roku od 15 dana od dana prijema ovog Rjesenja preko
ovog organa.

PRILOG:

1. Zahtjev br. UP | 1302-037/22-110 od 28.11.2022.godine;

2. Sluzbena zabiljeSka br. 1302-14/22 od 16.11.2022_godine;

3. Fotografije;

4. Zapisnik br. 1704-272/22 od 17.11.2022.godine;

S. Prosljedivanje predmeta br. UPIN 1704-714/22-1026 od 22.11.2022.godine;
6. Urgencija proslijedena elektronskim putem od 24.11.2022 godine.

OBRABIVAC S postovanjem,
SAMOSTALNI SAVJETNIK I
MiioviC/Matejg

u,/b L\ )«Lﬁf naé’e\nlk
w4
3i¢

./'
s
DOSTAVLJENO:

1. Podnosiocu zahtjeva, Luka Knezovi¢, ul. Novo naselje B-4, Kotor;

2. Informacionom centru Opstine Kotor;

3)Nacelnik 1301;

4. Agenciji za zastitu podataka o li€nosti i pristupu informacijama, ul Bulevar Svetog Petra
Cetinjskog br.147, 81000 Podgorica;

5. Arhiva.
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SLUZBENA ZABILJESKA

O KOMUNALNOM NADZORU
(€1. 10. Zakona o Komunalnoj policiji)
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SluZzbena zabiljeska je progitana, na lStl stranka nema - ima prlmjedbe priznaje ga za svoj i svojeruéno potpisuje.

Primjedbe:

Komunalnom nadzoru prisustvuju:
Sluzbena zabiljeSka sadinjena u..____ primjerka, od
Komunalni nadzor zavrSen u ... &asova.

STRANKA:
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OPSTINA KOTOR
Komunalna policija

SLUZBENA ZABILJESKA

0 KOMUNALNOM NADZORU
(€1. 10. Zakona o Komunalnoj policiji)

Sacinjen dana.........cc. 20....... godine, u Kotoru ul.

Zapocet u....... ¢asova. Komunalni nadzor izvréio komunalni palicajac:
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Roden god. u Opétina

Drzava , JMBG po zanimanju
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Sluzbena zabiljeska je proéitanya isti stranka nema - ima primjedbe, priznaje ga za svoj i svojerucéno potpisuje.
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Primjegdbe:...... : /
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Komunalnom nadzoru prisustvuju:
Sluzbena zabiljeSka sacinjena u..........
Komunalni nadzor zavrSen u ............ éasova.

STRANKA:
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Urgencija za hitno postupanje Yandex . Mail

November 24, 2022 2:24 PM
From: komunalna.inspekcija@kotor.me
To: mirjana.djurisic@mepg.gov-me, dejan.sinik@mepg.gov.me

Postovani,

Obraéam Vam se sa urgencijom za Vage hitno postupanje u predmetu uruavanja terena i pripreme za
gradnju na lokaciji Peluzica, Muo, Opétina Kotor.

Dana 22.11.2022. godine smo Vam uputili dopis UPIN 1704-714/22-1026. U istom je navedeno da se na kat.
parcelama 139,140,141, i 12/27 sve KO Skaljari u toku priprema terena na izgradnju stambene zgrade.
Tzvréen je iskop terena i doSlo je do obrusavanja zemljista, ali van pomenutih parcela. Radove izvodi firma
DOO ,,Rove" iz Tivta a odgovorno lice je Milovan Nedovi¢ (kontakt telefon 068563310).

Obizrom na veliki broj prijava mijestana, kao i zbog objektivne oklonosti da postoji opasnoét po Zivot,
zdravlje i imovinu lica, usled eventualnog daljeg odronjavanja zemljita, obra¢amo Vam se sa ovom hitnom
urgencijom, da hitno izadete na predmenu lokaciju i preduzmete mjere i radnje iz Vase nadleZnosti.

U prilogu Vam dostavljam akt koji Vam je upucen.

Komunalni inspektor

Zoran Brajovi¢

Sluzba za inspekcijske poslove
Opstina Kotor

« Dopis gradevinskoj Muo.pdf

hitne/imail v.-.sndnx.comluZTDanﬁnt?mid=181269885001669744& uid=1130000026583698 "
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Stari grad 468
85330 Kotor, Cma Gora

Crna Gora

! tel. +382(0)67 023 909

Opétina Kotor komunalna.inspekcija@kotor.me
Sluzba za inspekcijske poslove www._kotor.me

UPIN 1704-714/22-1026 . Kotor, 22.11.2022. god.

Za: Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja | urbanizma
Direktorat za inspekcijske poslove i licenciranje
UL. IV Proleterske brigade br. 19,
81000 Podgorica

Predmet: Prosledivanje predmeta na postupanje
Postovani,

Tokom vrSenja inspekcijske kontrole na lokaciji Muo, Opétina Kotor, po
telefonskoj inicijativi mjestana, u predmetu obruSavanja terena | pripreme za gradnju
Siuzba za inspekcijske posiove Opétine Kotor je dana 17.11.2022. godine izasSla na
lice mjesta i Zapisnikom br. 1704-272/22 konstatovala sledece &injenitno stanje:

Na lokaciju Peluzica, Muo, na kat. parcelama 139, 140,141, | 12/27 sve KO
Skaljari u toku je priprema terena za izgradnju stambene zgrade. lzvrSen je iskop
terena i do8lo je do obrusavanja zemljita, ali van pomenutih kat. parcela, a &ve
usled vremenskih nepogoda (jake kise). Na licu mjesta je postavijenja gradevineka
tabla i prema izjavi odgovnog lica firme DOO ,,Rove" Tivat, Milovana Nedoviéa
(kontakt telefon 068563310), radovi se izvode po projekinoj dokumentaciji. Subjekiu
nadzora gospodinu Nedoviéu, je skrenuta paZnja da povede ratuna | djeluje
prevetnivno kako bi se izbjegle eventuaine posledice u slucaju odronjavanja
zemiljista.

Obzirom na veliki broj prijava od strane mjestana, koji su zabrinuti za svoju
bezbjednosti i imovinu, a obzirom da se radi o izvodenju gradevinskih radova, U
odnosu na koje Sluzba za inspekcijske posiove nema nadleZnost postupanja ,shodna
Zakonu 0 upravnom postupku Vam prosledujemo predmet, na Vade dalje

postupanje.

Prilog:
- Fotografije lica mjesta

DOSTAVLJENO:

1. Naslovu;

(2. Komunalni inspektor 1704;
3. Natelnik 1701;
4. Arhiva.
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Crna Gora
Opstina Kotor
Sekretarijat za opstu upravu

Yomonxlga POLIC 197 /JoTvL L

(naziv organa vlasti)
 Jeren

(sjediste organa vlasti)

PREDMET: Zahtjev za pristup informaciji

Na osnovu ¢lL1 1 3.8L18 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (* SlLlist
CG7br44/12) trazim pristup informaciji-dokumentu,

I DORISANE  HKopisE 24PiSyiva S4 KONTROLE
_/Z¢ASPA ITEB. U nevoM MASTGU

_( podaci o dokumentu ili javnoj evidenciji I\T(—Jjnm se pristup trazi)

2.Pristuppredmetnom dokumentu trazim u:

(D) Cjelosti
2. Djelu

(naznaciti dio dokumenta kojem-oj se pristup trazi)

3.Pristup predmetnom dokumentu zelim ostvariti:

[. Neposrednim uvidom
2. Prepisivanjem
O Dostavom
-prepisa
-kopije (ili ovjerene kopije)
-prevoda (trazenog dokumenta ili djela dokumenta)

rad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-020 - fax. +382(0)32-325-020 npil.—i,upﬁ!;.—u) opstinakotor com - www opstinakotor.com




onacelnik ili punomo¢nik
dostavom kurirom na adresu

5ja ili prevod dokumenata,preduzece podnosilac zahtjeva ili njegov

(naznaciti tacnu adresu na koju se trazi dostava)

-preporuc¢enom posiljkom

kim putem
-fax-om na broj
-e-mailom na adresu N

d)

5. Napomena:

Podnosilac zahtjeva:

‘nacin i oblik koji odgovara potrebama podnosioca zahtjeva koji je lice sa invaliditetom)

/ngza WC'- éuw

(ime 1 prezime ﬁw pravnog lica)

(popis podnosiocg zahtjeva ili ovlaséenog lica)

Novp NASELE DY

( adresa )

£\ 069 B44-0/6

“Stari grad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-020 - fax +382(0)32-323-020 - opsta upravaopstinakotor com -

www opstinakotor.com
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